
令和６年１１月６日

関 係 各 位

徳 島 県 立 城 西 高 等 学 校

創立１２０周年記念事業実行委員会

実行委員長 瀬部 昌秀

徳 島 県 立 城 西 高 等 学 校

校長 谷本 晃成

創立１２０周年記念式典について（お礼）

晩秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、去る１１月２日（土）の創立１２０周年記念式典を、厳粛な中にも盛大に挙行す

ることができました。これもひとえに皆様の御支援・御協力の賜物と、心より深く感謝い

たしております。

本校の創立１２０周年記念事業に寄せられました皆様の温かいお心を胸に刻み、これか

らも生徒、教職員一丸となって教育活動の推進に一層努めてまいります。

今後とも、御指導・御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

末筆になりましたが、皆様の御健勝と御多幸を祈念いたしております。

まずは、略儀ながら書面をもってお礼申し上げます。


